
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2005

070 481(497.12 Ptuj)

LETO XI 26. MAREC 200 6005838,4 ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 4

Vsebina
1 7. ODLOK

o zaključnem računu proračuna Mestne 
občine Ptuj za leto 2004

1 8. SKLEP
o povišanju vrednosti točke, ki je osnova za 
ugotovitev uporabne vrednosti poslovnih 
prostorov in garaž

19. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra

20. SKLEP
o javni razgrnitvi predloga občinskega 
lokacijskega načrta za del poselitvenega 
območja Pl 1-R4 Toplice - območje hotela in 
lokalne obvozne ceste

21. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje ukrepov kmetijske struk­
turne politike v Mestni občini Ptuj za leto 
2005

22. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov in projektov na 
področju kulture, ki jih bo v letu 2005 sofi­
nancirala Mestna občina Ptuj

23. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov varovanja in 
krepitve zdravja v Mestni občini Ptuj za leto 
2005

24. OBVESTILO
Možnosti subvencioniranega letovanja 
osnovnošolcev in srednješolcev v Materadi 
pri Poreču

17.
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01 in 30/02) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-pre- 
čiščeno besedilo, 2/01 in 1/03) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 29. 
seji, dne 20. aprila 2005 na predlog 
župana sprejel

ODLOK
o zaključnem računu proračuna 
Mestne občine Ptuj za leto 2004

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna 
Mestne občine Ptuj za leto 2004.

2. člen
Proračun Mestne občine Ptuj izkazuje za 
leto 2004 prejemke v višini 3.956.555 
tisoč SIT in izdatke v višini 4.387.764 
tisoč SIT. Prejemki in izdatki so izkazani

v bilanci prihodkov in odhodkov, računu finančnih terjatev in naložb in računu
financiranja kot sledi:

- v 000 SIT

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

L SKUPAJ PRIHODKI 3.886.571

II. SKUPAJ ODHODKI 4.359.372

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKUAJ (Ml) - 472.801

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 60.427

V. DANA POSOJILA 23.000

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA (IV-V) 37.427

c. RAČUN FINANCIRANJA

VIL ZADOLŽEVANJE 9.557

Vlil. ODPLAČILA DOLGA 5.392

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (l+IV+VII-ll-V-VIII) -431.209

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII-VIII) 4.165

XI. NETO FINANCIRANJE (VI+VII-VIIHX=-III) 472.801

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 439.282

Presežek sredstev v višini 8.073 tisoč SIT se uporabi za financiranje izdatkov 
proračuna za leto 2005.



2. STRAN 26. APRIL 2005 LETO XI ŠTEVILKA 4Vestnik
3. člen

Sredstva rezervnega sklada izkazujejo:
- stanje 1.1.2004 52.868 tisoč SIT
- odhodke v višini 22.400 tisoč SIT
- stanje 31.12.2004 30.468 tisoč SIT.

Sredstva rezervnega sklada se prenesejo 
v višini 30.468 tisoč SIT v leto 2005.

4. člen

Bilanca prihodkov in odhodkov, račun 
finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja Mestne občine Ptuj so se­
stavni deli tega odloka, ki pa se ne obja­
vijo v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Štev.: 403-191/95 
Datum: 20. 4. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

18.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedi­
lo, 2/01 in 1/03) in 2. odstavka 2. 
člena Pravilnika o osnovah in merilih za 
določitev najemnine za poslovne pros­
tore in garaže (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 8/99 in 1/01) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 29. seji, dne 
20. aprila 2005, sprejel naslednji

SKLEP
o povišanju vrednosti točke, 
ki je osnova za ugotovitev 

uporabne vrednosti poslovnih 
prostorov in garaž

L

Vrednost točke, ki je osnova za ugo­
tovitev uporabne vrednosti poslovnih 
prostorov in garaž, katerih lastnik je 
Mestna občina Ptuj, se uskladi z indek­
som rasti cen življenjskih potrebščin 
(103,2) in znaša 271,80 SIT.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestn 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se 
1.5.2005.

Številka: 362-288/04-506 
Datum: 20. 4. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

19.
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi 
objektov (Uradni list RS, št. 110/02, 
97/03 -odločba US, 47/04 in 62/04 - 
odločba US) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedi­
lo, 2/01 in 1/03) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 20. aprila 2005, 
sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega 

javnega dobra

1. S tem sklepom se ukine status gra­
jenega javnega dobra, pare. št. 1533/3 
pot, v izmeri 102 m2, vpisana pri zk. vi. 
št. 1812 k.o. Ptuj, ki je v zemljiški knjigi 
Okrajnega sodišča v Ptuju vpisana kot 
splošna raba.

2. Nepremičnina iz tč. 1 tega sklepa 
postane last Mestne občine Ptuj.

3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 465-03-5/04-507 
Datum: 20. 4. 2005

Dr Štefan ČELAN, s.r 
župan Mestne občine Ptuj

20.
Na podlagi 31. člena Zakona o urejan­
ju prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 
8/03-popravek in 58/03-ZZK-l) in 20.

člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-pre- 
čiščeno besedilo, 2/01, 1/03, 6/03), je 
župan Mestne občine Ptuj sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi predloga 

občinskega lokacijskega načrta 
za del poselitvenega območja 

Pl 1-R4 Toplice - območje hotela 
in lokalne obvozne ceste

1.

Javno se razgrne predlog občinskega 
lokacijskega načrta za del poselitvenega 
območja P11-R4 Toplice - območje 
hotela in lokalne obvozne ceste, ki ga je 
pod številko 301-LN/2004, z datumom 
marec 2005, izdelala družba URBIS 
d. o. o., Maribor.

2.
Razgrnjeni predlog občinskega lokaci­
jskega načrta obravnava zahodni del 
poselitvenega območja Pl 1-R4 Toplice, s 
približno površino 10,1 ha, v katerem je 
predvidena umestitev topliškega hotela z 
250 ležišči, pripadajočega bazenskega 
kompleksa in kongresnega centra, ter 
tudi nadomestitev občinske ceste, sedaj 
potekajoče skozi osrčje območja, z 
lokalno obvozno cesto ob meji območja.

3.

Javna razgrnitev predloga občinskega 
lokacijskega načrta bo v prostorih 
Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, 
soba št. 1 (pritličje - desno). Javna raz­
grnitev bo od 3. 5. 2005 do vključno 
3. 6. 2005.

4.
V času javne razgrnitve bo javna obrav­
nava predloga občinskega lokacijskega 
načrta izvedena v sredo, 18. 5. 2005,

: ob 16. uri, na sedežu Mestne občine 
Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, soba št. 8/1 (veli­
ka sejna soba - prvo nadstropje).

5.
V času javne razgrnitve lahko vsi zain­
teresirani podajo pisne pripombe in 
predloge k razgrnjenemu predlogu 
občinskega lokacijskega načrta na 
naslov Skupna občinska uprava, Mestni 
trg 1,2250 Ptuj, ali pa jih vpišejo v knji­
go pripomb. Rok za dajanje pripomb 
poteče s potekom javne razgrnitve.



— — — - — - ——— —

ŠTEVILKA 4 26. APRIL 2005 \f g' 3 T' N 1 K LETO Xl STRAN 3
6.

Ta sklep so objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 350-04-52/04 
Datum: 13. 4. 2005

Dr. Štefan ČELAN, s.r 
župan Mestne občine Ptuj

21.
Mestna občina Ptuj na podlagi 7. člena Pravilnika o ukrepih kmetijske strukturne 
politike v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/02 in 6/02) 
objavlja

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje ukrepov kmetijske strukturne politike 

v Mestni občini Ptuj za leto 2005

i. NAMEN JAVNEGA RAZPISA IN VIŠINA SREDSTEV

Predmet javnega razpisa je sofinanciranje ukrepov kmetijske strukturne politike v 
Mestni občini Ptuj za leto 2005 v višini 7.450.000,00 SIT, od tega za:

1. Investicije in tehnološke posodobitve v kmetijstvu

2. Podpore razvoju dopolnilnih dejavnosti na kmetijah

3. Ukrepi varovanja okolja in vzdrževanja urejenosti 
kmetijske krajine

4. Uvajanje kakovostnejših plemenskih živali na kmetiji, 
preventivno zdravstveno varstvo živali in sofinanciranje 
analize krme

5. Vzpodbujanje vrtnarske proizvodnje

6. Podpora zavarovanju kmetijskih površin

7. Ukrepi za prenos znanja in trženja v kmetijstvu

2.200.000. 00 SIT 

100.000,00 SIT

1.600.000. 00 SIT

1.200.000,00 SIT

400.000. 00 SIT

750.000. 00 SIT 

1.200.000,00 SIT

II. UPRAVIČENCI ZA DODELITEV SREDSTEV PO TEM RAZPISU, V KOLIKOR 
POD POSAMEZNO TOČKO NI DOLOČENO DRUGAČE, SO:

tržni proizvajalci hrane in sicer fizične osebe, ki imajo stalno prebivališče v Mestni 
občini Ptuj, s slovenskim državljanstvom in praviloma s statusom kmeta, ki imajo MID 
kmetijskega gospodarstva ter pravne osebe (majhne družbe opredeljene po zakonu 
o gospodarskih družbah), zavodi, šole in društva s področja kmetijstva, ki bodo 
sredstva investirali na območju Mestne občine Ptuj.

III. VSEBINA IN POGOJI, KI JIH MORA IZPOLNJEVATI PONUDNIK PRO­
GRAMOV TER DOKUMENTACIJA

Navedena sredstva lahko upravičenci pridobijo le pod pogojem podane izjave, da 
za isti namen niso prejeli sredstev iz državnih ali mednarodnih virov, oziroma koliko 
sredstev so iz teh virov že pridobili. Skupna višina tako dodeljenih pomoči za 
področje kmetijstva ne sme presegati 40% upravičenih stroškov za investicijo oziro­
ma 50% upravičenih stroškov za investicijo v območjih z omejenimi možnostmi za 
kmetijstvo.

Sredstva se namenjajo za investicije, ki 
se začnejo izvajati v tekočem letu, v 
katerem se sredstva razpišejo in se do­
delijo upravičencem, v kolikor predstav­
ljajo vzpodbudo za izvedbo projekta, 
oziroma so zanj nujno potrebna.
Znotraj posamezne investicije se prizna 
največ 12% stroškov arhitektov, inženir­
jev, svetovalcev, stroškov za študije 
izvedljivosti in ekonomske upravičenosti, 
stroškov nakupa patentov in licenc za 
pripravo oz. izvajanje investicije.

1. Investicije in tehnološke posodo­
bitve v kmetijstvu

A) Regresiranje nakupa zetnlje
Namen ukrepa:
Povečanje obsega obdelovalne zemlje 
na kmetijah nad 8 ha primerljivih kmetij- 
skih zeml|isc.

Pogoji:
- zahtevke vlagajo fizične osebe, kate­

rim se z nakupom te zemlje poveča 
obseg lastnih obdelovalnih površin nad 
8 ha primerljivih kmetijskih zemljišč,

- zahtevku je potrebno priložiti kupopro­
dajno pogodbo oz. notarski zapis o 
sklenjeni kupoprodajni pogodbi s po­
trdilom o plačilu davka,

- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10 % kupne 
vrednosti oz. cene kmetijskih zemljišč.

B) Podpora obnove in naprave vino­
gradov
Namen ukrepa:
Preprečevanje zaraščanja, naprava 
novih vinogradov in obnova starih vino­
gradov.

Pogoji:
- zahtevek lahko vložijo fizične osebe, ki 

predložijo kopijo vpisa vinograda v 
register pridelovalcev grozdja in vina, 
podatke o kmetijskem gospodarstvu 
(posestni list, zemljiško knjižni izpisek 
in mapno kopijo),

- zahtevek lahko vložijo fizične osebe, ki 
obnavljajo najmanj 0,2 ha vinogradov 
in imajo skupnih površin vinogradov 
najmanj 0,5 ha,

- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10 % vrednosti 
investicije. Zgornja meja za sofinan­
ciranje je obnova do 2 ha vinograda.



4. STRAN 26. APRIL 2005 LETO XI ŠTEVILKA 4

C) Podpora obnove in naprave nasadov 
v sadjarstvu
Namen ukrepa:
Obnova starih sadjarskih nasadov in 
naprava novih.

Pogoji:
- zahtevek lahko vložijo fizične osebe, ki 

predložijo kopijo vpisa obnovljenega 
sadovnjaka v register sadovnjakov pri 
MKGP in podatke o kmetijskem gospo­
darstvu (posestni list, zemljiško knjižni 
izpisek in mapno kopijo),

- zahtevek lahko vložijo fizične osebe, ki 
obnavljajo najmanj 0,2 ha sadovnja­
kov in imajo skupnih površin sadovnja­
kov (jablane, hruške) - 0,5 ha in ostale 
sadne vrste 0,2 ha,

- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10 % vrednosti 
investicije. Zgornja meja za sofinanci­
ranje je obnova do 2 ha sadovnjakov.

D) Namakanje
Namen ukrepa:
Podpora programom namakanja ali 
osuševanja vrtnin, poljščin in travinja ter 
trajnih nasadov.

Pogoji:
- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 

služba Ptuj,

- investicijski program s prikazom po­
kritja finančne konstrukcije,

- ekonomska upravičenost investicije, ki 
jo potrdi Kmetijska svetovalna služba,

- zemljiškoknjižni izpisek.

Višina sredstev znaša do 10 % vrednosti 
investicije.

2. Podpore razvoju dopolnilnih dejav­
nosti na kmetijah
Namen ukrepa:
Spodbujanje dodatnega zaslužka na 
kmetijah, zvišanje kvalitete življenja na 
samih kmetijah ter ohranitev naravne in 
kulturne dediščine podeželja, za progra­
me predelave in trženja.

Pogoji:
- podpore se odobrijo le za tisto 

proizvodnjo, katere proizvodi se bodo 
pojavili na trgu za alternativno rejo 
gosi, rac, puranov, nojev, damjakov, 
polžev, drobnice (ovac, koz), kuncev, 
za vse vrste predelave doma pride­
lanih surovin in izdelkov, sušnine, 
proizvodnjo gob, sušenje zelišč, žgan­
jekuho, sladkovodno ribogojništvo in 
drugo,

- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10 % investicij­
skih sredstev.

3. Ukrepi varovanja okolja in vzdrže­
vanja urejenosti kmetijske krajine
A) Sofinanciranje testiranja škropilnic in 
pršilnikov
Namen ukrepa:
Testiranje traktorskih škropilnic in 
pršilnikov zaradi okolju prijaznejše 
pridelave hrane in smotrnejše rabe fito­
farmacevtskih sredstev.

Pogoji:
- potrdilo ali certifikat o opravljenem 

preizkusu testiranja škropilnic in 
pršilnikov,

- vlogo pripravi izvajalec testiranja.

Višina sredstev znaša do 50 % stroškov 
testiranja.

B) Podpora urejanju kmetijskih zemljišč
Namen ukrepov:
Manjša zemeljska dela v smislu pove­
čanja proizvodnih zmogljivosti in za- 

| okroževanja površin, sofinanciranje 
agromelioracij in drugih ukrepov za 
vzdrževanje in urejanje primernih vod­
nih razmer v tleh.

Pogoji:
- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 

služba Ptuj,

- investicijski program s prikazom 
pokritja finančne konstrukcije,

- ekonomska upravičenost investicije, ki 
jo potrdi kmetijska svetovalna služba,

j - katastrska skica z vrisom območja,

- zemljiškoknjižni izpisek,

- krčitveno dovoljenje pristojnega orga­
na, če gre za spremembo gozdne 
površine v kmetijsko,

- odločba o priglasitvi del oz. ustrezna 
dokumentacija (gradbeno dovoljenje 
za predvideni poseg v kmetijski pros­
tor),

- sofinanciranje v obsegu površine od 
0,5 ha do 4 ha na lastnika.

Višina sredstev znaša do 50 % investicij­
ske vrednosti.

C) Analiza zemlje
Namen ukrepa:
- zmanjšanje onesnaževanja okolja s 

pravilno uporabo manjkajočih hranil, 
za kar je osnova analiza tal (zemlje),

- zmanjšanje količine nitratov v zemlji,

- določanje dušika z N-min metodo.

Pogoji:
- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 

služba Ptuj,

- zahtevku je potrebno priložiti račun za 
opravljene storitve.

Višina regresa: do 70 % cene opravljene 
storitve.

D) Podpora programu zatravljanja 
strnišč
Namen ukrepa:
Vzpodbujanje zatravljanja strnišč z vi- 
sokoproizvodnimi in kvalitetnimi travni­
mi mešanicami.

Pogoji:
- vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 

služba Ptuj,

- dokazilo o plačilu stroškov .

Višina sredstev znaša do 30 % vrednosti 
po programu Kmetijske svetovalne 
službe.

E) Čebelarstvo
Namen ukrepa:
Ohranjanje biološke pestrosti kmetij­
skega prostora in zdravstvenega stanja 
čebel.

Pogoji:
- program zdravstvenega varstva,

- račun o nakupu zdravil,

- seznam uporabnikov zdravstvene pre­
ventive čebel,

- zahtevke vlagajo čebelarska društva.

Višina sredstev: do 70 % vrednosti 
storitve.

4. Ukrepi za prenos znanja in trženja 
v kmetijstvu
A) Izobraževanje v kmetijstvu
Namen ukrepov:
Vzpodbujanje strokovnega izobraže- 

j vanja s področja kmetijstva, nakupa spe­
cialnih instrumentov, tekmovanj, ude­
ležbe na seminarjih, kongresih in med­
narodnih simpozijih, izgradnje manjših 
učnih objektov, strokovnega delovanja 
in ocenjevanja kmetijskih pridelkov. 
Vzpodbujanje dodatnega izobraževanja 
kmetov in gospodinj na predavanjih in 
tečajih.

Pogoji:
- zahtevek vlagajo društva, ki opravljajo 

dejavnost s področja kmetijstva in 
imajo sedež v Mestni občini Ptuj in 
organizatorji tekmovanj in izobra­
ževanj.



ŠTEVILKA 4 26. APRIL 2005 LETO XI STRAN 5

Višino sredstev določi strokovna komisija 
individualno po programu, glede na 
višino razpoložljivih sredstev.

B) Izvedba demonstracijskih poskusov
Namen ukrepa:
Spodbujanje hitrejšega prenosa novejših 
kmetijskih znanj v praksi.

Pogoji:
- prednost pri dodelitvi sredstev ima sku­

pen nastop proizvajalcev,

- sofinancirajo se stroški reprodukcij­
skega materiala, mineralnih gnojil, 
sortnih herbicidnih in fungicidnih 
poskusov ter analiz (talne, krmne),

- vloge pripravlja na osnovi računa in 
poročila o opravljenem poskusu 
Kmetijska svetovalna služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 50 % vrednosti 
programa.

C) Podpora trženju in predstavitvi 
kakovostnih kmetijskih proizvodov in 
živali
Namen ukrepa:
Spodbujanje promocije kmetijskih pro­
izvodov in živali s ciljem širitve trga in 
uvajanjem novih blagovnih znamk.

Pogoji:
- zahtevku je potrebno priložiti projekt 

predstavitve in račun za najemnino 
sejemskega prostora,

- vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba in društva.

Višina sredstev znaša do 50 % stroškov 
najemnine sejemskega prostora.

5. Uvajanje kakovostnejših plemen­
skih živali na kmetiji, preventivno 
zdravstveno varstvo živali in sofinan­
ciranje analize krme
Namen:
Pospeševanje preventivnega zdravljenja 
plemenskih živali, regresiranje umetne­
ga osemenjevanja krav, telic, svinj, kobil 
in drobnice ter sofinanciranje analize 
krme za pomoč pri izračunavanju krm­
nih obrokov.

Pogoji:
- predložitev dokazila o plačilu,

- vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev do 50 % stroškov.

6. Vzpodbujanje vrtnarske proizvod­
nje
Namen ukrepa:

Vzpodbujanje k intenzivnejši vrtnarski 
proizvodnji, povečati pridelavo tržno 
zanimivih vrtnin, povečati površine pod 
okrasnimi rastlinami, povečati površine 
pod plastenjaki in steklenjaki.

Pogoji:
- zahtevku je potrebno priložiti račun in 

mnenje Kmetijsko svetovalne službe 
Ptuj,

- zahtevke vlagajo fizične osebe,

- vlogo pripravi Kmetijska svetovalna 
služba Ptuj.

Višina sredstev znaša do 10 % vrednosti 
investicije za nakup plastenjakov od 150 
do 500 m2 in steklenjakov od 50 m2 
naprej.

7. Podpora zavarovanju kmetijskih 
površin
Namen ukrepa:
Zagotavljanje in ohranjanje dohodka 
lastnikom trajnih nasadov in poljščin - 
subvencioniranje zavarovalnih premij na 
hektar, ki jih povzročita toča in pozeba 
na kmetijskih površinah v Mestni občini 
Ptuj.

Pogoji:
- zahtevke vlagajo fizične osebe s sklen­

jeno zavarovalno polico za tekoče leto,

- vlogo pripravi Kmetijsko svetovalna 
služba.

Višina sredstev:
- zavarovanje poljščin (pšenica, ječmen, 

koruza - zrno, sladkorna pesa): 20 % 
stroškov od zavarovalne premije,

j - zavarovanje vinogradov (grozdje): 
8.000,00 - 10.000,00 SIT/ha,

- zavarovanje sadovnjakov (jabolka, 
hruške): 10.000,00 - 15.000,00 
SIT/ha.

IV. VLOGA

Upravičenci uveljavljajo zahtevke na 
obrazcu - Vloga za podporo v Mestni 
občini Ptuj, ki ga dobijo na Kmetijsko 
gozdarskem zavodu Ptuj, Kmetijsko sve­
tovalni službi, Ormoška cesta 28, Ptuj. K 
obrazcu je potrebno priložiti vsa zahte­
vana dokazila navedena v razpisu in 
mora biti potrjen s strani Kmetijsko sve- 

I tovalne službe Ptuj, razen za ukrep pod 
| 4. točko "Ukrepi za prenos znanja in 

trženja v kmetijstvu". Vlagatelj zahtevka 
s svojim podpisom jamči za pravilnost v 
zahtevku navedenih podatkov.

V ROK ZA VLOŽITEV IN DOSTAVO 
VLOG, ODPIRANJE VLOG IN IZBOR

Rok za vložitev zahtevkov je odprt do 
porabe sredstev oz. do 28.10.2005. 
Vloge se sprejemajo na Mestni občini 
Ptuj do zadnjega dne v vsakem mesecu. 
Vloga mora biti poslana v zaprti kuverti 
z oznako "ne odpiraj - javni razpis 
kmetijske strukturne politike" na naslov 
Mestna občina Ptuj, Oddelek za gospo­
darstvo, Mestni trg 1, 2250 Ptuj. 
Komisija opravi strokovni pregled vlog 
najkasneje v 10 dneh po roku za odda­
jo vlog in pripravi predlog sofinanciran­
ja izbranih upravičencev. Vlagatelji 
bodo o odločitvi obveščeni v 14 dneh po 
obravnavi vlog s sklepom direktorja 
občinske uprave.

VI. INFORMACIJE IN DODATNA 
NAVODILA

Vse dodatne informacije in navodila 
dobite na Oddelku za gospodarstvo 
Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, 
soba št. 22, tel: 748-29-42 (Alenka 
Bezjak) in Kmetijsko gozdarskem zavo­
du Ptuj, Kmetijsko svetovalni službi, 
Ormoška c. 28, Ptuj, tel: 749-36-29 
(Tonček Horvat).

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

22.
Na podlagi Zakona o uresničevanju 
javnega interesa za kulturo (Uradni list 
RS, št. 96/02) ter v skladu s Pravilnikom 
o izvedbi javnega poziva in javnega 
razpisa (Uradni list RS, št. 6/03 in 
97/93) in Odlokom o proračunu Mestne 
občine Ptuj za leto 2005 (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 13/03) Mestna 
občina Ptuj objavlja

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov in 
projektov na področju kulture, 
ki jih bo v letu 2005 sofinan­

cirala Mestna občina Ptuj

1. Predmet razpisa

Predmet razpisa je sofinanciranje kultur­
nih programov in projektov s področja 
kulture, ki jih bodo izvajalci realizirali v 
letu 2005 v Mestni občini Ptuj.



6. STRAN 26. APRIL 2005 LETO XI ŠTEVILKA 4

2. Razpisna področja

Razpis se nanaša na sofinanciranje pro­
gramov in projektov na naslednjih po­
dročjih:

a) ljubiteljska kulturna dejavnost (glas­
ba, gledališče, lutke, folklora..)

b) založniška dejavnost

c) plesna dejavnost

d) vizualne umetnosti (film, video)

e) likovna in galerijska dejavnost

f) programi in projekti alternativne in 
mladinske kulture

g) sofinanciranje drugih akcij in pro­
jektov s področja kulture

3. Pogoji za sodelovanje na razpisu

Za sofinanciranje programov in projek­
tov se lahko prijavijo:

a) zavodi, ki delujejo na področju 
Mestne občine Ptuj (razen zavodov, 
katere redno dejavnost financira 
proračun Mestne občine Ptuj),

b) društva, ki imajo sedež v Mestni 
občini Ptuj in se ukvarjajo s kulturno 
dejavnostjo, za študij in izvedbo kul­
turnih programov in projektov ter 
organizacijo kulturnin prireditev,

c) posamezniki, ki imajo status 
samostojnega ustvarjalca na 
področju kulture in imajo stalno 
bivališče v Mestni občini Ptuj, za 
avtorske projekte.

d) pravne osebe, ki so registrirane v 
Mestni občini Ptuj in fizične osebe, 
ki imajo stalno prebivališče v Mestni 
občini Ptuj.

4. Splošni razpisni kriteriji

- da program ali projekt omogoča vklju­
čevanje članov oziroma uporabnikov 
iz Mestne občine Ptuj,

- da ima svoj sedež na območju Mestne 
občine Ptuj,

- da ima program ali projekt priloženo 
finančno konstrukcijo, iz katere so raz­
vidni prihodki in odhodki, delež lastnih 
sredstev, delež javnih sredstev in delež 
drugih sredstev,

- da bo program ali projekt izveden v 
letu 2005 na območju Mestne občine 
Ptuj,

- da ima zagotovljene materialne, pros­
torske, kadrovske in organizacijske 
pogoje za izvedbo prijavljenih pro­
gramov ali projektov,

- da imajo izpolnjene vse pogodbene 
obveznosti do Mestne občine Ptuj, če

so v preteklih letih prejeli sredstva 
Mestne občine Ptuj.

Merila za izbor programov in projektov
- kakovost in zahtevnost predlaganega 

programa ali projekta,

- realna možnost izvedbe programa 
(kadrovski, finančni, prostorski, 
časovni pogoji),

- neprofitnost programa ali projekta,

- delež lastnih sredstev,

- delež sofinancerjev,

- odmevnost programov in projektov, 
izvedenih v preteklem letu - reference 
predlagatelja (število obiskovalcev, 
strokovne kritike),

omembnost programa ali projekta za 
ulturni razvoj Mestne občine Ptuj.

5. Okvirna vrednost

Okvirna vrednost vseh razpoložljivih 
sredstev za programe in projekte v letu 
2005 znaša 4,000.000,00 tolarjev.

6. Obdobje za porabo sredstev

Dodeljena sredstva morajo biti porablje­
na v letu 2005 v skladu s predpisi, ki 
določajo izvrševanje proračuna.

7. Razpisni rok

Razpis začne teči z 26. 4. 2005 in se 
zaključi 27. 5. 2005.

8. Razpisna dokumentacija

Razpisna dokumentacija obsega:

- razpisno besedilo,

- prijavni obrazec.

Predlagatelj mora ob prijavi na razpis 
priložiti naslednjo dokumentacijo:

- v celoti izpolnjen prijavni obrazec,

- s podpisom potrjen vzorec pogodbe,

- društva, ki se prvič prijavljajo na ta 
razpis, morajo k prijavi priložiti 
fotokopijo o registraciji društva pri 
Upravni enoti Ptuj,

- kopijo odločbe o dodelitvi statusa 
samostojnega kulturnega ustvarjalca 
(samo samostojni ustvarjalci na 
področju kulture).

Razpisno dokumentacijo lahko predla­
gatelji dvignejo na Oddelku za 
družbene dejavnosti Mestne občine Ptuj, 
Mestni trg 1, Ptuj.
Razpisna dokumentacija je dosegljiva

tudi na spletni strani Mestne občine Ptuj: 
www.ptuj.si.

9. Način pošiljanja in vsebina vlog

Vloga mora biti izpolnjena na ustreznem 
prijavnem obrazcu in mora vsebovati 
vse bistvene sestavine ter obvezne 
priloge in podatke, določene v razpisni 
dokumentaciji.
Vloga mora biti predložena na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Oddelek za družbe­
ne dejavnosti, Mestni trg 1,2250 Ptuj do 
27. 5. 2005 oziroma najkasneje ta dan 
oddana na pošti kot priporočena pošilj­
ka, v zapečatenem ovitku z oznako "NE 
ODPIRAJ - PRIJAVA NA JAVNI RAZPIS 
KULTURA 2005".
Na hrbtni strani mora biti navedba vla­
gatelja naziv oz. ime in priimek in 
naslov.

V kolikor prijavitelj prijavlja več pro­
gramov ali projektov, mora za vsak 
posamični program ali projekt izpolniti 
ločen obrazec.

Dopolnjevanje vlog je možno le v razpis­
nem roku z nujno oznako, na katero 
vlogo se dopolnitev nanaša.

Mestna občina Ptuj bo iz nadaljnjega 
postopka izločila vsako vlogo predla­
gatelja, ki ne bo izpolnjena v skladu z 
razpisno dokumentacijo oz.:

- je ni vložila upravičena oseba,

- ni pravočasna oziroma ni bila dopol­
njena v roku za dopolnitev vloge,

- ni popolna.

Mestna občina Ptuj lahko javni razpis po 
svoji prosti presoji brez kakršnihkoli 
posledic razveljavi ali razdeli le določen 
del razpoložljivih sredstev.

10. Dodatne informacije

Zainteresirane osebe lahko dobijo 
dodatne informacije v zvezi z razpisom 
na Oddelku za družbene dejavnosti pri 
Zdenki Ristič; tel. 02 748 29 51 ali 
zdenka.ristic@ptuj.si.

11. Odpiranje vlog in obveščanje o 
izboru

Mestna občina Ptuj bo predlagatelje 
obvestila o rezultatih javnega razpisa 
najkasneje v roku enega meseca po 
preteku razpisnega roka.

Mestna občina Ptuj



ŠTEVILKA 4 26. APRIL 2005 LETO XI STRAN 7

23.
SESTAVLJANKA ZDRAVJA

Na podlagi Odloka o proračunu Mestne 
občine Ptuj za leto 2005 (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 13/04) in Pravil­
nika o postopkih za izvrševanje prora­
čuna RS (Ur. I. RS, št. 47/03 in 67/03- 
popravek) objavlja Mestna občina Ptuj, 
Mestni trg 1, Ptuj

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov 

varovanja in krepitve zdravja v 
Mestni občini Ptuj za leto 2005

1. Namen razpisa:

Namen razpisa je izbira programov 
varovanja in krepitve zdravja, ki jih bo 
letu 2005 Mestna občina Ptuj sofinan­
cirala na podlagi izbranih kriterijev 
javnega razpisa s ciljem varovati in 
izboljšati zdravje ter preprečiti in 
upočasniti pojav dejavnikov tveganja za 
nastanek bolezni ter izboljšati kakovost 
življenja.

2. Predmet razpisa so:

- programi ohranjanja in utrjevanja 
zdravja,

- programi primarne in sekundarne pre­
ventive,

- programi spodbujanja zdravega živ­
ljenjskega sloga, ki je redna dejavnost 
društev in ustanov.

Predmet javnega razpisa niso programi, 
ki imajo vsebino kulturnih predstav ali 
športnih ali drugih tekmovanj.

3. Orientacijska vrednost sredstev 
razpisa:

Skupna orientacijska vrednost razpisa je 
3.900.000,00 tolarjev.

4. Splošni pogoji, ki jih morajo izpol­
njevati ponudniki programov:

Razpis je namenjen izključno neprofit­
nim organizacijam.

Na razpis se lahko prijavijo: javni zavo­
di, ustanove in društva.

Izvajalci programov morajo:

- prijaviti program, ki je predmet raz­
pisa, kar je razvidno iz razpisne doku­
mentacije,

- prijaviti program na razpisanem 
obrazcu z vsemi prilogami razpisne 
dokumentacije,

- program izvajati za občane Mestne 
občine Ptuj,

- v razpisni dokumentaciji morajo 
društva obvezno navesti število vseh 
članov društva iz Mestne občine Ptuj in 
opredeliti ustrezen način evalvacije 
programa,

- biti registrirani in predložiti potrdilo o 
registraciji in delovati v javnem interesu.

5. Splošna izhodišča za pripravo in 
izvedbo predloženih programov

| Prednost pri izbiri imajo strokovno 
utemeljeni, dolgoročno zasnovani in ino­
vativni /vsebina, pristop/programi, ki:
- pritegnejo ljudi in spodbujajo njihovo 

odgovornost in sodelovanje v skrbi za 
lastno zdravje, kot tudi zdravje ostalih 
prebivalcev,

- vključujejo različne partnerje na raz­
ličnih ravneh v okolju, kjer se program 
izvaja,

- spodbujajo zdrav življenjski slog ozi­
roma motivirajo k spremembi škodlji­
vega vedenja,

- so usmerjeni v informiranje, oza- 
veščanje in izobraževanje prebivalcev 
oziroma posebnih ciljnih skupin in 
spreminjanje zdravju škodljivih vedenj­
skih vzorcev.

6. Posebna izhodišča:

- program temelji na oceni stanja na 
podlagi podatkov študij in raziskav ali 
izvira iz javno -zdravstvenega proble­
ma,

- je strokovno in teoretično utemeljen,

- metode dela v programu zagotavljajo 
dosego ciljev programa,

- program ima ustrezno kadrovsko 
zasedbo in reference na področju, ki je 
razpisan,

- uporabniki so vključeni v načrtovanje 
in izvedbo programa oziroma so opre­
deljeni kot ciljna skupina,

! - prostovoljci so vključeni med izvajalce 
programa,

- uporabniki so vključeni v evalvacijo 
učinkov programa,

- program ponuja izvirnost v pristopih,

- program ima pregledno in iasno kon­
strukcijo prihodkov in odhodkov,

- dosedanji dosežki na področju vsebine 
javnega razpisa,

- število udeležencev programa.

7. Rok izvedbe

Sofinancirajo se programi, ki bodo izve­
deni do 15. novembra v letu 2005.

8. Rok za oddajo ponudb

Izvajalci programov morajo ponudbo 
oddati po pošti kot priporočeno pošiljko 
z datumom oddaje najkasneje do 16. 
maja 2005 ali oddati v vložišču na 
sedežu Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj, najkasneje do 12. ure istega 
dne.

9. Predložitev ponudbe

- ponudba mora biti izdelana izključno 
na razpisanem obrazcu iz razpisne 
dokumentacije naročnika z zahtevani­
mi prilogami,

- obvezna vsebina ponudbe (razpisni 
obrazec, opis projekta kot priloga, 
potrdilo o registraciji, ter podpisan in 
žigosan vzorec pogodbe),

- program mora biti poslan ali oddan v 
zaprti kuverti in označen z imenom in 
naslovom ponudnika (naziv, naslov, 
žig), v spodnjem levem kotu pa ozna­
čen z: "Ne odpiraj - javni razpis varo­
vanja in krepitve zdravja"

Izločeni bodo:
- programi profitnih organizacij,

- programi, ki niso predmet razpisa,

- nepravilne, nepravočasno oddane in 
nepopolne ponudbe.

10. Razpisna dokumentacija (razpisni 
obrazci in pojasnila) ter vse dodatne 
informacije so izvajalcem na voljo na 
Oddelku za družbene dejavnosti Mestne 
občine Ptuj (soba 51), Mestni trg 1, 
2250 Ptuj, vsak delovni dan od 8. do 
12. ure, telefon 748 29 53. Kontaktna 
oseba je Maja Erjavec.

11. Odpiranje ponudb

Odpiranje ponudb ne bo javno, opravi­
la ga bo strokovna komisija za izvedbo 
javnega razpisa 17. maja 2005 na 
sedežu naročnika.

12. Izid javnega razpisa

Izvajalci programov bodo o izidu 
razpisa obveščeni najpozneje v 45 dneh 
od datuma odpiranja ponudb.

Mestna občina Ptuj



8. STRAN 26. APRIL 2005 LETO XI ŠTEVILKA 4Vestnik
24.

Možnosti subvencioniranega letovanja osnovno­
šolcev in srednješolcev v Materadi pri Poreču

Vloge za subvencionirano letovanje se bodo sprejemale od ponedelj­
ka, 25. aprila, do ponedeljka, 9. maja 2005, oziroma do predvi­
dene porabe proračunskih sredstev za subvencionirano počitniško 
letovanje v letu 2005.

Že nekaj let poteka subvencionirano počitniško letovanje v organi­
zaciji Zveze prijateljev mladine Maribor (ZPM Maribor), ki razpola­
ga s počitniškimi kapacitetami v Vzgojno izobraževalnem in rekrea­
cijskem centru v Materadi pri Poreču (VIRC Poreč)

PONUDBA ZPM MARIBOR za letovanje v Poreču je na ravni lanskolet­
nih cen, stroški pa so odvisni od starosti otroka in števila dni letovanja.

CENA 11-DNEVNEGA LETOVANJA - OSNOVNOŠOLCI 
(1,-5. IZMENA): 62.480,00 SIT
CENA 11-DNEVNEGA LETOVANJA - PRETEŽNO SREDNJEŠOLSKA 
(4. IZMENA): 68.728,00 SIT
CENA 12-DNEVNEGA LETOVANJA - OSNOVNOŠOLCI 
(2. in 6. IZMENA): 65.436,00 SIT

V VIRC Poreč bo letovanje možno v naslednjih izmenah:
1. od 26. 6. do 6. 7. 2005 (/ 7 -dnevna izmena),
2. od 6. 7. do 17. 7. 2005 (12-dnevna izmena),
3. od 17. 7. do 27. 7. 2005 (71-dnevna izmena),
4. od 27. 7. do 6. 8. 2005 (7 7 -dnevna izmena

- pretežno srednješolska, osnovnošolci 7., 8., in 9. razred),
5. od 6. 8. do 16. 8. 2005 (71-dnevna izmena),
6. od 16. 8. do 27. 8. 2005 (12-dnevna izmena).

V ceni oskrbnega dne je zajeto: bivanje, prehrana, prevoz, zavaro­
vanje, zdravniški pregled, organizacija in izvedba interesnih dejav­
nosti, stroški organizacije, varstvo, pedagoško vodstvo, zdravstveno 
varstvo, plavalni tečaj, izlet z ladjo ter skupna fotografija.

PRIJAVO ZA LETOVANJE LAHKO ODDAJO TUDI TISTI STARŠI, KI 
BODO SAMI PORAVNALI CELOTNE STROŠKE LETOVANJA.

Mestna občina Ptuj bo v letu 2005 upoštevala za subvencioniran­
je počitniškega letovanja otrok iz socialno ogroženih družin 
naslednje kriterije:

Povprečni mesečni bruto dohodek 
na člana družine v letu 2004 (v SIT)

Prispevek staršev 
% od cene letovanja

1. do 43.400 29%
2. od 43.401 do 55.300 34%
3. od 55.301 do 69.000 41 %
4. od 69.001 do 78.000 54%
5. od 78.001 do 86.300 70%
6. od 86.301 do 96.800 88%
7. od 96.801 do 108.800 95%
8. nad 108.801 100%

Lestvica temelji na povprečni rasti cen, ki jih je posredovala Vlada RS 
v izhodiščih za oblikovanje proračunov v letošnjem letu (indeks 103), 
ter finančnih zmožnostih občinskega proračuna.

Mestna občina Ptuj si v izjemnih primerih pridržuje zakonsko opredel­
jeno diskrecijsko pravico odločanja o višini plačila k stroškom letovan­
ja, kar pomeni, da se lahko upoštevajo tudi druga dejstva in 
okoliščine, ki odražajo dejanski socialni položaj družine.

Upravičenost do subvencioniranega letovanja bodo preverjali social­
ni delavci na osnovnih šolah, Center za socialno delo Ptuj ter strokovna

služba Oddelka za družbene dejavnosti Mestne občine Ptuj.

Vloge za subvencionirano letovanje se bodo sprejemale do predvi­
dene porabe proračunskih sredstev za počitniško letovanje v letu 2005 
(postavka 7.9.3.4. - dejavnost socialnega varstva).

UPRAVIČENCI DO SUBVENCIONIRANEGA PLAČILA LETOVANJA 
MORAJO K PRIJAVNICI OBVEZNO PRILOŽITI:
1. Na Davčnem uradu Ptuj potrjeno kopijo napovedi za odmero 
dohodnine za leto 2004. Starši s statusom samostojnega podjetnika 
pa priložijo še potrjeno napoved o odmeri davka iz dejavnosti za L 
2004 (Davčni urad Ptuj, Trstenjakova ul. 2a).

2. Dokument iz katerega je razvidno število družinskih članov - 
Potrdilo o skupnem gospodinjstvu (Upravna enota Ptuj, Matični urad, 
Slomškova ul. 10, Ptuj).

3. V primeru spremembe statusa (zaposlen - nezaposlen) enega ali 
obeh staršev, je potrebno priložiti potrdilo Urada za delo Ptuj o statusu 
brezposelne osebe in o višini denarnega nadomestila, če ga prejema 
oziroma če ga prejemata (Območna služba Ptuj, Urad za delo Ptuj, 
Osojnikova c.l).

4. V primeru, da starš oziroma starša nista bila zaposlena vseh 12 
mesecev v letu 2004 ali se je oziroma sta se zaposlila v letu 2005, 
priložita potrdilo delodajalca o bruto plači zadnjih treh mesecev.

5. V kolikor vlagatelj za leto 2004 ni oddal napovedi za odmero do­
hodnine, mora priložiti kopijo potrdila o bruto dohodkih za leto 2004 
(ZPIZ - Zavod za pokojninsko in invalidsko zavarovanje) ali potrdilo o 
višini denarnega nadomestila (Območna služba Ptuj, Urad za delo Ptuj, 
Osojnikova c.l) ali kopijo odločbe o upravičenosti do prejemanja 
denarnega dodatka (Center za socialno delo Ptuj, Trstenjakova ul. 5a).

PODATKI SE PREVERJAJO PRI UPRAVUALCIH ZBIRK PODATKOV 
V SKLADU Z ZAKONOM!

Prijavnice za letovanje lahko zainteresirani starši pridobijo od 25. 
april 2005 naprej na osnovnih šolah v MO Ptuj ali jih dvignejo 
vsak delovni dan v Centru interesnih dejavnosti Ptuj (CID Ptuj), 
Osojnikova cesta 9, v času med 9. in 16. uro.
STARŠE ALI SKRBNIKE PROSIMO, DA PRAVILNO IZPOLNJENE IN 
PODPISANE PRIJAVNICE ODDAJO V CID PTUJ NAJKASNEJE DO 
PONEDEUKA, 9. 5. 2005!
PRIJAVO JE MOŽNO ODDATI V CID PTUJ VSAK DELOVNI DAN 
OD 9. DO 16. URE!
Prijave, ki bodo prispele na naš naslov po 9. 5. 2005, ne bodo 
upoštevane, razen v primeru, če do 9. 5. 2005 proračunska sred­
stva ne bodo razdeljena v celoti. Prav tako ne bomo upoštevali 
nepravilno izpolnjenih ter nepopolnih prijav.
Za dodatne informacije lahko starši oziroma skrbniki pokličejo na 
Center interesnih dejavnosti Ptuj (med 9. in 14. uro na telefon 780 
55 40) in na Mestno občino Ptuj (go. Lidijo Radek, med 8. in 14. 
uro na tel. 748 29 54).

Za prehod državne meje med Republiko Slovenijo in Republiko 
Hrvaško otroci potrebujejo VELJAVEN POTNI LIST ali OSEBNO 
IZKAZNICO.
Vse potrebne informacije glede zdravstvenega pregleda otrok 
bodo starši, ki jim je bila odobrena subvencionirana cena leto­
vanja pravočasno dobili od organizatorja letovanja - Zveze pri­
jateljev mladine Maribor (ZPM Maribor). O plačilnih pogojih se 
starši dogovarjajo neposredno z organizatorjem letovanja.

Plačilni pogoji ter vsi dodatni pogoji letovanja bodo 
natančneje opredeljeni kot PRILOGA VSAKE PRIJAVNICE.

Dr. Štefan ČELAN, s.r. 
župan Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj.
Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684-910, elektronska pošta: vejica03@siol.net. Tisk: Grafis, Rače, Požeg 4, tel.: 02/608-92-25, E-pošta: 
repro@grafis.si Dostava: Pošta Slovenije. Uredništvo: Jurij Šarman - LDS, Metka Jurešič - SDS, Darja Galun - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Albina Murko - ZE Ptuj, 
Mirjana Nenad - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj. Dejan Klasinc - SMS, Ivan Jurkovič - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. 
Na podlagi zakona o DDV sodi PTUJČAN med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8,5 %.


